

様式第6号(その2)

収 支 報 告 書

会派名または議員氏名
あずま 健太郎

1 収 入

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	政務活動費交付金	880,000	
2	そ の 他	0	預金利子等
	合 計	880,000	

2 支 出

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	調 査 研 究 費	163,030	
2	研 修 費	36,300	
3	広 報 費	61,379	
4	広 聴 費	975	
5	要請・陳情活動費	50,840	
6	会 議 費	0	
7	資 料 作 成 費	251,564	
8	資 料 購 入 費	0	
9	人 件 費	0	
10	情報通信・交通費	237,625	
11	事 務 所 費	0	
	合 計	801,713	

3 残 額

78,287 円

あずま 健太郎

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	1	項目名	調査研究費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
201	8月1日	旭川市・札幌市視察宿泊及び交通費		163,030	163,030	

あずま 健太郎

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	2	項目名	研修費
-----	---	-----	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
101	5月22日	政策起業塾生研修費(5月分)		3,300	3,300	
102	6月22日	政策起業塾生研修費(6月分)		3,300	6,600	
202	7月22日	政策起業塾生研修費(7月分)		3,300	9,900	
203	8月22日	政策起業塾生研修費(8月分)		3,300	13,200	
204	9月22日	政策起業塾生研修費(9月分)		3,300	16,500	
301	10月22日	政策起業塾生研修費(10月分)		3,300	19,800	
302	11月22日	政策起業塾生研修費(11月分)		3,300	23,100	
303	12月22日	政策起業塾生研修費(12月分)		3,300	26,400	
401	1月22日	政策起業塾生研修費(1月分)		3,300	29,700	
402	2月22日	地方を守る政経塾代(2月分)		3,300	33,000	
403	3月22日	地方を守る政経塾代(3月分)		3,300	36,300	

あずま 健太郎

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	3	項目名	広報費
-----	---	-----	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
105	5月31日	公式LINE設定費用		1,925	1,925	
103	6月27日	公式LINEアカウント(5月分)		2,750	4,675	
106	7月2日	ホームページ作成・管理費(5・6月分)		5,362	10,037	
104	7月29日	公式LINEアカウント(6月分)		2,750	12,787	
205	8月27日	公式LINEアカウント(7月分)		2,750	15,537	
206	9月27日	公式LINEアカウント(8月分)		2,750	18,287	
208	10月2日	ホームページ作成・管理費(7・8・9月分)		7,920	26,207	
207	10月28日	公式LINEアカウント(9月分)		2,750	28,957	
304	11月27日	公式LINEアカウント(10月分)		2,750	31,707	
307	12月25日	ホームページ作成・管理費(10・11・12月分)		7,837	39,544	
305	12月27日	公式LINEアカウント(11月分)		2,750	42,294	
306	1月27日	公式LINEアカウント(12月分)		2,750	45,044	
404	2月27日	公式LINEアカウント(1月分)		2,750	47,794	
405	3月27日	公式LINEアカウント(2月分)		2,750	50,544	
407	4月8日	ホームページ作成・管理費(1・2・3月分)		8,085	58,629	
406	4月28日	公式LINEアカウント(3月分)		2,750	61,379	

あずま 健太郎

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	4	項目名	広聴費
-----	---	-----	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
410	1月9日	出前議会報告会クリアホルダー		194	194	
408	1月14日	出前議会報告会お茶		781	975	

あずま 健太郎

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	5	項目名	要請・陳情活動費
-----	---	-----	----------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
308	12月11日	東京陳情宿泊及び交通費		50,840	50,840	

あずま 健太郎

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	7	項目名	資料作成費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
110	5月31日	文房具		440	440	
109	6月23日	PC周辺機器		2,480	2,920	
108	6月29日	文房具		298	3,218	
107	7月3日	コピー代(5/7~6/20分)		1,978	5,196	
310	10月5日	クリアホルダー、ノリ		440	5,636	
209	10月11日	コピー代(6/21~9/20分)		2,599	8,235	
414	1月14日	パソコン		207,020	215,255	
415	1月14日	パソコン周辺機器		4,530	219,785	
416	1月17日	パソコン周辺機器		5,480	225,265	
417	1月17日	パソコン周辺機器		1,780	227,045	
411	1月17日	コピー用紙代		926	227,971	
418	1月23日	パソコン周辺機器		2,480	230,451	
309	1月27日	コピー代(9/21~12/20分)		1,950	232,401	
412	2月1日	事務用品(封筒)等		1,039	233,440	
413	3月7日	事務用品(クリップ、ノリ)		330	233,770	
437	4月16日	コピー用紙代(3月納品分)		2,377	236,147	
409	4月17日	コピー代(12/21~3/31分)		15,417	251,564	

あずま 健太郎

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	10	項目名	情報通信・交通費
-----	----	-----	----------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
111	5月6日	ガソリン代		4,143	4,143	
112	5月7日	ガソリン代		2,673	6,816	
114	5月28日	ガソリン代		1,500	8,316	
115	6月6日	ガソリン代		7,346	15,662	
116	6月7日	ガソリン代		2,649	18,311	
117	6月21日	ガソリン代		2,611	20,922	
118	6月21日	ガソリン代		6,564	27,486	
210	7月5日	ガソリン代		750	28,236	
211	7月7日	ガソリン代		6,252	34,488	
212	7月12日	ガソリン代		3,081	37,569	
213	7月20日	ガソリン代		5,868	43,437	
214	7月24日	ガソリン代		1,500	44,937	
215	7月24日	ガソリン代		3,543	48,480	
216	7月29日	東携帯電話代(5月分)		5,618	54,098	
217	7月29日	東居宅Wi-Fi使用料(5月分)		770	54,868	
218	8月4日	ガソリン代		6,577	61,445	
219	8月9日	ガソリン代		2,069	63,514	
220	8月12日	ガソリン代		5,939	69,453	
221	8月16日	ガソリン代		6,273	75,726	
222	8月25日	ガソリン代		2,250	77,976	
223	8月27日	東携帯電話代(6月分)		5,640	83,616	
224	8月27日	東居宅Wi-Fi使用料(6月分)		770	84,386	
225	8月29日	ガソリン代		1,484	85,870	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
226	8月30日	ガソリン代		5,701	91,571	
227	9月14日	ガソリン代		7,657	99,228	
228	9月16日	ガソリン代		750	99,978	
229	9月23日	ガソリン代		1,500	101,478	
230	9月27日	東携帯電話代(7月分)		5,667	107,145	
231	9月27日	東居宅Wi-Fi使用料(7月分)		770	107,915	
311	10月5日	ガソリン代		6,833	114,748	
312	10月5日	ガソリン代		2,250	116,998	
313	10月17日	ガソリン代		1,500	118,498	
314	10月25日	ガソリン代		1,500	119,998	
317	10月28日	東携帯電話代(8月分)		5,605	125,603	
318	10月28日	東居宅Wi-Fi使用料(8月分)		770	126,373	
315	10月31日	ガソリン代		6,721	133,094	
316	11月11日	ガソリン代		5,756	138,850	
320	11月26日	ガソリン代		2,250	141,100	
324	11月27日	東携帯電話代(9月分)		5,655	146,755	
325	11月27日	東居宅Wi-Fi使用料(9月分)		770	147,525	
321	12月2日	ガソリン代		5,706	153,231	
323	12月25日	ガソリン代		7,894	161,125	
327	12月27日	東携帯電話代(10月分)		5,630	166,755	
328	12月27日	東居宅Wi-Fi使用料(10月分)		770	167,525	
326	12月30日	ガソリン代		2,838	170,363	
425	1月11日	ガソリン代		6,684	177,047	
426	1月15日	ガソリン代		2,799	179,846	
427	1月21日	ガソリン代		6,446	186,292	
419	1月27日	東携帯電話代(11月分)		5,635	191,927	
420	1月27日	東居宅Wi-Fi使用料(11月分)		770	192,697	
428	2月5日	ガソリン代		2,737	195,434	
429	2月8日	ガソリン代		7,816	203,250	
430	2月23日	ガソリン代		7,572	210,822	
421	2月27日	東携帯電話代(12月分)		5,613	216,435	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
422	2月27日	東居宅Wi-Fi使用料(12月分)		770	217,205	
431	2月28日	ガソリン代		750	217,955	
432	3月7日	ガソリン代		1,500	219,455	
433	3月17日	ガソリン代		750	220,205	
434	3月18日	ガソリン代		3,000	223,205	
435	3月25日	ガソリン代		1,500	224,705	
436	3月26日	ガソリン代		6,090	230,795	
423	3月27日	東携帯電話代(1月分)		5,610	236,405	
424	3月27日	東居宅Wi-Fi使用料(1月分)		1,220	237,625	